FUTURA RUTALADI DOMARI

Finanziato N o/ NI i : s
dall'Unione europea (g MMJ’&W ll Italiadomani
NertGonartionEl o dol Monits W o o

ESITI SELEZIONE STAGE ESTERO

Si comunicano gli Esiti Relativi alla selezione del Bando Stage Estero di ITS RED ACADEMY

CODICE
52230
75217
47748
38832
18252
72617
99057
19617
40639
36870
29106
56536
71848
75557
26866

PUNTEGGIO ESITO
15 VINCITORE BORSA 2000 EURO
8 VINCITORE BORSA 1500 EURO
6 VINCITORE BORSA 2000 EURO
10 VINCITORE BORSA 2000 EURO
12 VINCITORE BORSA 2000 EURO
11 VINCITORE BORSA 2000 EURO
10,5 VINCITORE BORSA 1500 EURO
15 VINCITORE BORSA 1500 EURO
17,5 VINCITORE BORSA 2000 EURO
— ESCLUSO PER MODULO FORMATIVO INFERIORE A 18 (art. 4 Bando)‘
12 VINCITORE BORSA 2000 EURO
11 VINCITORE BORSA 1500 EURO
5 VINCITORE BORSA 2000 EURO
— ESCLUSO PER MODULO FORMATIVO INFERIORE A 18 (art. 4 Bando)‘
14 VINCITORE BORSA 2000 EURO

Entro 7 giorni dalla Pubblicazione degli esiti del Bando viene richiesto di inviare a
stage.estero@itsred.it, (art. 5), la propria adesione su modulistica che sara inviata solo ai vincitori.

Fondazione ITS Red Academy
Area Tecnologica Energia

Sede legale

Via Girolamo Orlandini 10 - 35131 Padova

+39 3382645173 segreteria@itsred.it www.itsred.it
Iscritti al Registro prefettizio di Padova n.58P
Codice Fiscale 92231080281



mailto:segreteria@itsred.it
http://www.itsred.it/
mailto:stage.estero@itsred.it

