

## ESITI SELEZIONE STAGE ESTERO

Si comunicano gli Esiti Relativi alla selezione del Bando Stage Estero di ITS RED ACADEMY

CODICE	PUNTEGGIO	ESITO
52230	15	VINCITORE BORSA 2000 EURO
75217	8	VINCITORE BORSA 1500 EURO
47748	6	VINCITORE BORSA 2000 EURO
38832	10	VINCITORE BORSA 2000 EURO
18252	12	VINCITORE BORSA 2000 EURO
72617	11	VINCITORE BORSA 2000 EURO
99057	10,5	VINCITORE BORSA 1500 EURO
19617	15	VINCITORE BORSA 1500 EURO
40639	17,5	VINCITORE BORSA 2000 EURO
36870	—	ESCLUSO PER MODULO FORMATIVO INFERIORE A 18 (art. 4 Bando)
29106	12	VINCITORE BORSA 2000 EURO
56536	11	VINCITORE BORSA 1500 EURO
71848	5	VINCITORE BORSA 2000 EURO
75557	—	ESCLUSO PER MODULO FORMATIVO INFERIORE A 18 (art. 4 Bando)
26866	14	VINCITORE BORSA 2000 EURO

Entro 7 giorni dalla Pubblicazione degli esiti del Bando viene richiesto di inviare a [stage.estero@itsred.it](mailto:stage.estero@itsred.it), (art. 5), la propria adesione su modulistica che sarà inviata solo ai vincitori.

**Fondazione ITS Red Academy**  
*Area Tecnologica Energia*

*Sede legale*  
Via Girolamo Orlandini 10 – 35131 Padova  
+39 3382645173 [segreteria@itsred.it](mailto:segreteria@itsred.it) [www.itsred.it](http://www.itsred.it)  
Iscritti al Registro prefettizio di Padova n.58P  
Codice Fiscale 92231080281